АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  мая  2018  года                                                                                  № 126

О временном  ограничении движения автотранспорта

10 июня 2018 года по ул. 1 Мая, в связи с проведением праздничных мероприятий

посвященных Дню России и Дню Города Ермолино

         В связи с проведением 10 июня 2018 года праздничных мероприятий в муниципальном

образовании «Городское поселение «Город Ермолино» посвященных Дню России и Дню

Города Ермолино, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское

поселение «Город Ермолино»,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести временное ограничение движения автотранспорта 10 июня 2018 года на участке

дороги по ул. 1 Мая, в период с 17-00 час. до 23-00 час, перекрыв участок дороги ул. 1 Мая

(центр) от дома № 2 до д. №3 (здание спортзала МУ ФиС «Стадион «Труд») перекресток ул.

1 Мая  со стороны ул. Советская между домами № 2 и № 4 по ул.1 Мая .

2.  Начальнику Отделения полиции (для обслуживания территории г.Ермолино)Пипкиной

О.В. (по согласованию):

- принять необходимые меры по запрету на проезд автотранспорта на указанном в п.1

настоящего постановления участке дороги городского поселения «Город Ермолино»;

- принять необходимые меры по обеспечению общественного правопорядка при проведении

праздничных мероприятий посвященных Дню России и Дню Города Ермолино, проводимых

на территории городского поселения «Город Ермолино»

3.  Главному редактору газеты «Уголок России» Салахутдиновой Л.С. в еженедельной газете

«Уголок России» опубликовать информацию о временном ограничении движения

автотранспорта 10.06.18 г. в период с 17-00 час. до 23-00 час., а так же разместить данную

информацию на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение

«Город Ермолино»

4. Старшему инспектору отдела по работе с населением, ГО и ЧС и социальным вопросам

Рожковой Ю.С. ознакомить всех указанных в настоящем распоряжении лиц  под роспись.

Глава администрации МО

«Городское поселение «город  Ермолино»                                          Е.А. Гуров

Всем указанным в постановлении лицам - по 1 экз.